,..
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Resolução Nº . 004 /2008

Abre Crédito Adicional Suple'mentar ao Orçamento da
Câmara Municipal 1

A Câmara Municipal do Município de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições, aprova e promulga a seguinte Resolução :

ART. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao orçamento da Câmara Municipal, no valor
de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais}, para a(s) seguinte(s) dotação(ões):

01 CÂMARA MUNICIPAL 1

01.02 Secretaria
01.031.0103 2.005 009 Remuneração dos Servidores da Câmara Municipal

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Clvll R$ 250.000,00
__ _L

Total ........ ..... ... ..•.... .......................•..... ..... ... ... .... ..... .........•....... ..................... .1 ........ .
1

R$ 250.000,00

ART. 2º - Como recurso para o crédito aberto no art. anterior, fica anulado, parcialmente, da
seguinte dotação:

01 CÂMARA MUNICIPAL

01.01 Corpo Legislativo

01.031.0103 2.003 003 Despesas com viagens dos ereadores p/ Representação da Câmara em
congressos, seminários e outras ati:vidéid s de...lnr resse do Legislativo
3.3 .90.14.00 Diárias - Pessoal Civil

01.02 Secretaria /
01.031.0103 2.008 019 Regularização de Débitos Despesas de Exerdcios

1

Anterlores

3. 1.90 .9~. oo Despesas de Exercício ~nte rlores l
01.031.0103 2.008 020 Regularização de Débitos Despesas de Exercícios Anteriores

3.3.90 92 .00 Despesas de Exercícios Anteriores

R$ 4.500,00

R$ 30.000,00

R$ 15.500,00
01.271.0132 2.009 021 egularlzação de Débitos com Ins ltulções de Pryidência

4.6.90.71.00 Pring pal da D(vÍ'da Contrat.fal Resg tado R$ 100.000,00
01.03 Serviços Gerais

01.031.0090 1.002 030 eonsa-Ji;ão.e/ou recuperação e-ampliação do Prédio da Câmara Municipal

.4.90.51.00 Obras e Instalações R$ 100.000,00 ________ ,....,._~_., ..... I.,.__ • / 1 L ,/

\2\) " "UV 1..1\.)V _.....-:::: i P• '
Total •••••••• •• •••• ••• •• ••• •••·•••••• ••••• •• ••• ••• ••• •••• ••• •·•••••• 00 v •• •• ••••• •• • •• ••••• • ••• \ ••• • •• • ••••••• • • ••••••••••• • R$ 250.000,00 - .

ART. 30
sua publicação.

Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor na data de

Sala ~as ~sõ~s 04 d~ março~2 Z :{0> ~o . .
lias riano de Matos

Presidente

o

Rua Direita, 750 -Telefax: (31) 3641-7422 - CEP 33010-000 - Sa ta Luzia - Minas Gerais